[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25 мая 2009г.

№30-нр

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче

в муниципальную собственность г. Долгопрудного Московской области
из государственной собственности Московской области, закрепленного

на праве оперативного управления за Государственными учреждениями здравоохранения Московской области «Территориальный центр медицины катастроф» и «Московский областной консультативно-диагностический центр для детей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004г. №122-ФЗ «О внесении изменений  в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность  субъекта Российской Федерации», на основании Устава г. Долгопрудного, учитывая обращение Министерства здравоохранения Московской области о передаче медицинского оборудования, Совет депутатов г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность г. Долгопрудного Московской области из  государственной собственности Московской области, закрепленного на праве оперативного управления за государственными учреждениями Московской области «Территориальный центр медицины катастроф» и «Московский областной консультативно-диагностический центр для детей», согласно Приложению.
2. Комитету по управлению имуществом г. Долгопрудный провести мероприятия по согласованию утвержденного перечня в установленном законом порядке.
3. Настоящее нормативное решение вступает в силу после подписания его главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.
Глава города

О.И. Троицкий

25 мая 2009г.
Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного
от 20.05.2009г. №40-р
Приложение

к решению Совета депутатов

от «25» мая 2009г. № 30-нр

Перечень

имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность г. Долгопрудного Московской области
из государственной собственности Московской области, закрепленного на праве оперативного управления

за Государственными учреждениями здравоохранения Московской области «Территориальный центр медицины катастроф» и «Московский областной консультативно-диагностический центр для детей»

	№

п/п
	Полное наименование

организации,

ИНН

	Адрес места нахождения организации

	Наименование имущества
	Адрес места

нахождения имущества
	Артикул или номер по прейскуранту

	1.
	Государственное учреждение здравоохранения Московской области «Территориальный центр медицины катастроф», ИНН/КПП

5041019803/504101001

	143960,Московская область, г.Реутов,

пр-т Мира, д.8

	Электрокардиограф трехканальный, портативный,

мод. «Cardiovit AT-1», производство Швейцария,

3 шт.
	Московская область,

г. Долгопрудный, ул.Павлова, д.2

(МУЗ

«Центральная городская больница г.Долгопрудного» )
	000001038

	2.

	Аппарат дыхательный портативный,

мод. «АИВЛп-2/20-«ТМТ»,
производство Россия,

5 шт.
	Московская область,

г. Долгопрудный, ул.Павлова, д.2

(МУЗ

«Центральная городская больница г.Долгопрудного» )
	000001179

	3.

	Аппарат ингаляционного наркоза, портативный, мод. « АНпСП-01-2/20-«ТМТ», производство Россия,

6 шт.
	Московская область,

г. Долгопрудный,

ул.Павлова, д.2

	000001180

	4.

	Дефибриллятор портативный,

мод. «Шиллер Mini Def-3», производство Швейцария,

6 шт.
	Московская область,

г. Долгопрудный, ул.Павлова, д.2
	000001181

	5.

	Глюкометр,

мод. «Астензия Энтраст»,

производство США,

7 шт.
	Московская область,

г. Долгопрудный, ул.Павлова, д.2

	000001182

	6.

	Пульсоксиметр портативный,

мод. «Кардекс ПО-2», производство Россия,

7 шт.
	Московская область,

г. Долгопрудный, ул.Павлова, д.2

	000001039

	7.

	Монитор реанимационный портативный,

мод. «МАР-02 «Кардекс»-6»,

1 шт.
	Московская область,

г. Долгопрудный, ул.Павлова, д.2

	000001184

	8.
	Государственное учреждение здравоохранения Московской области «Московский областной консультативно-диагностический центр для детей»
	115093, г.Москва,

ул. Большая Серпуховская,

д.62
	Холодильник однокамерный,

мод. «Бирюса 10С», производство Россия,

5 шт.
	Московская область,

г. Долгопрудный, ул.Павлова, д.2

	Код по ОКЕИ - 796